
Suplování: (Sudy tyden)Středa 4. 9. 2024

Gymnázium Velké Meziříčí    datum výpisu: 4. 9. 2024, 08:38

109876543210Nepřítomné třídy

TřHTřHTřHTřH1.A

Vol2.A

Vol3.A

Vol4.A

TřHTřHVol5.A

Vol6.A

109876543210Nepřítomní učitelé

--TayMgr. Lenka Muchová

....Mgr. Marcela Pospíšilová

....--Mgr. Barbora Štindlová

Změny v rozvrzích tříd

1.A 1., 2., 5., 6. hod (Třídnická hodina)

2.A KV 0. hod (Výuka není)

3.A 5. hod ČJ 2 (3.11) spojí Rosová Prudíková Markéta (Nt)

6. hod M 2 (3.11) spojí Netrdová Kateřina (Pd)

KV 0. hod (Výuka není)

4.A 2. hod AJ 1 (IVT2) spojí Taylor Jana samostatná práce

4. hod M 2 (1.11) spojí Kašparová Iva (Ne)

5. hod ČJ 2 (1.11) spojí Nedomová Marie (Kaš)

KV 0. hod (Výuka není)

5.A KV 0. hod (Výuka není)

1., 2. hod (Třídnická hodina)

6.A KV 0. hod (Výuka není)

7.A 1. hod KNJv KNJ odpadá (Po)

3.C 1. hod KNJv KNJ odpadá (Po)

4. hod ČJ 2 (Bi) změna Štindlová Barbora

4. hod ČJ 1 (Bi) spojí Štindlová Barbora (Vr)

Pedagogické dohledy u tříd

1.A 1., 2., 5., 6. hod - Štindlová Barbora

5.A 1., 2. hod - Pospíšilová Marcela


